
Id: AAAB4315-5AA9-4529-B210-52665F8C301D. Przyjety Strona 1 
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 399/2020 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia w Urzędzie Miasta Kielce Pracowniczego Planu Kapitałowego 
 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych 
(t.j. Dz.U z 2020 r. poz. 1342), art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia  
2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Kielce Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r.,  
Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 z dnia 31 
grudnia 2019 r. oraz Nr 358/2020 z dnia 2 września 2020 r., zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się Zespół ds. wdrożenia w Urzędzie Miasta Kielce Pracowniczego Planu Kapitałowego (PPK), 
zwanego dalej „Zespołem”, w składzie: 

1) Pan Szczepan Skorupski – Sekretarz Miasta Kielce  – Przewodniczący Zespołu; 
2) Pani Beata Pawłowska- Skarbnik Miasta  Kielce– członek Zespołu; 
3) Pani Sylwia Papucka-Malarczyk- Kierownik Referatu Kadr i Szkolenia – członek Zespołu; 
4) Pani Agata Wijas – Kierownik Referatu Płac, Budżetu i Spraw Socjalnych – członek Zespołu; 
5) Pan Zdzisław Wijas – Kierownik Biura Usług Informatycznych – członek Zespołu; 
6) Pani Aneta Boroń- przedstawiciel  Związku Zawodowego Pracowników Urzędu Miasta Kielce- członek 

Zespołu; 
7) Pani Elżbieta Korczyńska – przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ 

„Solidarność” w NSK Bearings Polska S.A.- członek Zespołu. 
 

§ 2 
1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a w przypadku jego  nieobecności  członek Zespołu przez niego 

wyznaczony. 
2. Zespół pracuje na posiedzeniach roboczych zwoływanych przez Przewodniczącego, w których uczestniczy 

co najmniej  5 członków, w tym Przewodniczący. 
3. Zasady pracy zespołu, tryb i miejsca posiedzeń oraz szczegółowe zadania dla poszczególnych członków 

zespołu ustala Przewodniczący. 
4. Zespół podejmuje decyzje zwykłą większością głosów. 
5. Każde posiedzenie Zespołu jest protokołowane. 
6. Obsługę kancelaryjną prac Zespołu wykonuje wyznaczony przez Przewodniczącego członek Zespołu. 

 
§ 3 

1. Do zadań Zespołu należy: 
a) stała współpraca ze wspierającą proces wdrożenia w Urzędzie Miasta Kielce PPK spółką brokerską Mentor 

S.A. z siedzibą w Toruniu, ul. Szosa Chełmińska 177-181, polegająca w szczególności na:  
- udziale w procesie analizy warunków zarządzania pracowniczymi planami kapitałowymi, oferowanymi 

przez uprawnione instytucje finansowe;  

- udziale w opracowaniu kryteriów oceny ofert instytucji finansowych w zakresie zarządzania PPK  

w Urzędzie Miasta Kielce, ze szczególnym uwzględnieniem kryteriów określonych w art. 7 ust. 3 

ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych;  



Id: AAAB4315-5AA9-4529-B210-52665F8C301D. Przyjety Strona 2 
 

- analizie, w oparciu o opracowane kryteria, ofert uprawnionych instytucji finansowych w zakresie 

zarządzania PPK, ewentualne udział w negocjacjach  warunków umów o zarządzanie PPK  

z wybranymi  instytucjami finansowymi;  

- rekomendacji Prezydentowi Miasta Kielce instytucji finansowej, z którą zawarta zostanie umowa o 

zarządzanie PPK oraz umowa o prowadzenie PPK”. 

2. Przeprowadzenie konsultacji i uzgodnień z zakładowymi organizacjami związkowymi działającymi w 
Urzędzie Miasta Kielce  

3.W zakresie realizacji nałożonych niniejszym Zarządzeniem zadań  Zespół zobowiązany jest do dochowania 
należytej staranności, kierując się kryteriami określonymi w ustawie o pracowniczych planach kapitałowych 
oraz najlepiej rozumianym interesem osób zatrudnionych w Urzędzie Miasta Kielce. 

   
§ 4 

Zespół ulega rozwiązaniu z dniem zawarcia umowy o zarządzanie PPK w Urzędzie Miasta Kielce  
z wybraną instytucją finansową, nie później jednak niż w dniu 26 marca 2021 r.  
 

§ 5 
Wykonanie Zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Miasta Kielce.  

 
§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 

  Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 
 

 
 


